
平成２８年１０月吉日 

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 

会 員 各 位 

 

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 

                                          CSR 担当副会長 岡本 博 

 

コウノトリの生態系を保護する環境整備活動開催のご案内 

 

 

平素は当会の様々な活動にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、日本代協グリーン基金の贈呈先に選ばれ当会ホームページやフェイスブックペー

ジ等でもご報告しておりますコウノトリ湿地ネット様との環境整備活動、当会の名物行事

となっておりますが、この度、第８回目を開催致します。 

今回は昨年１１月に引き続き、日高町に新しいコウノトリの餌場となる湿地を造成致し

ますが、地域住民の方々からも現地の行政やマスコミからも大変注目を集めている活動と

なっております。 

ご多用中の事と存じますが、但馬ブロックの方は勿論の事、阪神・神戸・姫路地域の会

員様、他府県代協の会員様におかれましても、従業員様、ご家族様お誘い合わせのうえ、

是非ともご参加を戴きたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

～記～ 

 

日 時：平成 2８年１１月２６日（土）   

時 間：集合１3：00  活動時間 13：30～15：00（予定） 

植村直己冒険館駐車場  豊岡市日高町伊府７８５ 

内 容：水面を覆った草を取り除いたり土を掘って、小さな池をたくさん造ります 

服装等：活動しやすい・汚れてもいい服装（道具、長靴、軍手等は貸して戴けます） 

締切日：平成 2８年１１月 2１日（月） 

主催・共済：ヒロちゃんクラブ、コウノトリ湿地ネット 

※城崎温泉繁忙期につき、今回は当日の宿の確保はしておりません 

 

本件お問い合せ先・当日責任者：岡本 博（ＣＳＲ委員長） 

ＴＥＬ：090-1901-6098  ＭＡＩＬ：okamoto@aoihoken.jp 



平成２８年１０月吉日 

 

 

環境保護活動 参加申込書 

参加締切日    兵庫県代協事務局までお申込み下さい 

11／2１（月）  ＦＡＸ：０７８－３３３－６５９０ 

E-MAIL： hyogokendk@orion.ocn.ne.jp 

 

 

代理店様名           （      代協      支部）  

代表者様氏名              ＴＥＬ          

 

参加者様氏名                          

参加者様氏名                          

参加者様氏名                          

参加者様氏名                          

参加者様氏名                          

参加者様氏名                          

 

ご質問等 

 


